
Ole's Autoværksted Hvalpsund ApS

CVR-nr.: 37245666

Hestbækvej 7B
9640 Farsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2025

Jens-Ole Skovlund Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ole's Autoværksted Hvalpsund ApS
Hestbækvej 7B
9640 Farsø

e-mailadresse: olesautoværksted@mail.dk

CVR-nr.: 37245666

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for autoreparation, vognmandskørsel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 13.311 mod sidste års overskud på kr. 93.659.

Resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men ledelsen forventer gennem egen indtjening at etablere kapitalen indenfor få år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		284.383	302.592
Personaleomkostninger	1	-221.649	-131.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.266	96.568
Andre finansielle indtægter		135	132
Andre finansielle omkostninger		-4.718	-25.728
Ordinært resultat før skat		-16.849	70.972
Skat af årets resultat		3.538	22.687
Årets resultat		-13.311	93.659
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-13.311	
I alt		-13.311	93.659

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.750	93.750
Materielle anlægsaktiver i alt		18.750	93.750
Anlægsaktiver i alt		18.750	93.750
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.258	34.400
Udskudte skatteaktiver		26.225	22.687
Tilgodehavender i alt		31.483	57.087
Likvide beholdninger		201.191	220.627
Omsætningsaktiver i alt		262.674	307.714
AKTIVER I ALT		281.424	401.464

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-76.879	-63.568
Egenkapital i alt		-26.879	-13.568
Leasingforpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.535	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.268	41.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.303	415.032
Gældsforpligtelser i alt		308.303	415.032
PASSIVER I ALT		281.424	401.464

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	212812	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	8837	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1